
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellamonte.  Responsabile Procedimento: GILARDI Stefania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 

 

CITTA’ DI CASTELLAMONTE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

************* 
Reg. Decreti del Sindaco n. 8/2023 

 
OGGETTO :NOMINA COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE ALL'INTERNO 

DELL'ORDINAMENTO DELL'ENTE. CONFERMA AFFIDAMENTO INCARICO SINO AL 

31.12.2025.           

 

 
IL SINDACO 

 

Richiamati: 

 

 il Regolamento degli Uffici e dei Servizi modificato con deliberazione della Giunta Comunale n. 62 

del 22.04.2022 - Art. 14 – Nucleo di valutazione; 

 

 il decreto n. 6/2020 del Sindaco con il quale si affidava per il periodo 2020/2022, la presenza 

nell’ordinamento di questo Ente del “Nucleo di Valutazione” di consulente della Società DASEIN 

S.r.l., con sede in Torino – Lungo Dora Colletta N. 81 nella persona della dott.ssa Elda Milanesio;  

 

VISTA la comunicazione in data 27.12.2021 pervenuta al protocollo n. 23568, con la quale la Dott.ssa Elda 

MILANESIO ha rassegnato le dimissioni da componente del Nucleo di Valutazione e ha proposto, a 

condizioni invariate, la Sig.ra Dott.ssa Serena Lombardi, allegando il relativo curriculum vitae; 

 

VISTO il proprio decreto n. 10/2022 con il quale si affidava per il periodo 2022 la presenza 

nell’ordinamento di questo Ente del “Nucleo di Valutazione” di consulente della Società DASEIN S.r.l., con 

sede in Torino – Lungo Dora Colletta N. 81 nella persona della dott.ssa Serena Lombardi; 

 

VISTA la nota in data 3 gennaio 2023 pervenuta al protocollo in data 4 gennaio 2023 prot. n.243, con la  

quale la Società Dasein s.r.l. ha proposto il rinnovo del Nucleo di Valutazione nell’Ente nella persona della 

dott.ssa Serena Lombardi, consulente presso la Società Dasein S.r.l. stessa, corrente in Torino, Lungo Dora 

Colletta n. 81; 

 

CONSIDERATO che il Curriculum vitae della Dott.ssa Serena LOMBARDI risulta adeguato al ruolo di 

componente del Nucleo di Valutazione all’interno dell’Ente, anche tenuto conto del percorso professionale e 

delle esperienze pregresse; 

 

RITENUTO opportuno rinnovare, quale “Componente” del Nucleo di Valutazione all’interno 

dell’ordinamento dell’Ente per gli anni 2023-2025, la Dott.ssa LOMBARDI Serena, nata a Ivrea (TO) il 

07.10.1984 – consulente presso la Società DASEIN S.r.l., corrente in Torino – Lungo Dora Colletta N. 81, 

di cui Curriculum pervenuto in data 4 gennaio 2023 – Prot. n. 243. 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castellamonte.  Responsabile Procedimento: GILARDI Stefania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 
 

 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

1) DI CONFERMARE l’affidamento alla Società DASEIN S.r.l. – Lungo Dora Colletta n. 81, in ordine 

all’attività del Nucleo di Valutazione all’Interno dell’Ordinamento dell’Ente, nella persona della 

Dott.ssa Serena LOMBARDI, professionista della Società; 

 

 

2) DI DARE ATTO che l’incarico è confermato sino al 31.12.2025, di cui al decreto sindacale n. 10 in 

data 6 maggio 2022. 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

Castellamonte,  29 marzo 2023 IL SINDACO 

Firmato digitalmente MAZZA Pasquale Mario 

MAZZA PASQUALE MARIO 

 

 


